by Vasi KOSMETIK & FUSSPFLEGE
Hollesenpark 4 - 24768 Rendsburg
Tel.: 0176 / 66 65 88 51 6”

CGriechisohes (Restaurant



FCerzlich willkommen!

Wir hoffen, dass Sie sich bei uns wohl fiihlen und unsere
traditionelle griechische Kiiche geniefen.
Es gibt viel zu entdecken -
und bestimmt weckt das eine oder andere Gericht Erinnerungen
an Urlaubstage unter blauem Himmel, an Meeresrauschen und
die Gastfreundschaft Griechenlands.

Es begriif$t Sie herzlich das Team vom Restaurant Athen!

Alle O&pcisen erhalten Odie auch gqut verpackt sum CAMitnchmen!
Adhten Oz hierau auf unsere Mitnatme- Qdpeisckarte
am Ausgang oder beim " Rersonal

Die Liste der Zusatzstoffe und Allergene finden Sie auf der
letzten Seite!

CGenufs verschenken - cine lolle (Geschenkidec!

- lhr Service-Taxi in Rendsburg -

043 31 -40 40

f’ﬁ_“‘ Autoservice Meiko Blaas
Reparaturen aller Fabrikate

Jeden Mittwoch und Freitag Haupt- und Abgasuntersuchung im Hause fiir Fahrzeuge
aller Art: PKW, Transporter, Nutzfahrzeuge, Wohnmobile, Wohnwagen, Zweirdder, usw.

Kfz-Techniker-Meister ~ Tel.:04331-203 16 66 i

Meiko Blaas Fax: 04331-437 6903
Miihlenweg 3 Mail: info@kfz-amb.de
24809 Niibbel Web: www.kfz-amb.de

* Informationen in der Mitnahme-Speisekarte



A ktudlle Aﬂgﬁbﬁ[ﬁ und STmpfehlungen

52* Tomatensuppe 6,90 €

85 Ofenkartoffel mit Putenbrustfilet™ 17,90 €
mit Sour Cream

82 * Broccoli iiberbacken™
mit MetaxasoRe und
Kase Uberbacken

144 Pfefferschnitzel 55 21,90 €
paniertes Schweineschnitzel
mit Pommes & Pfeffersolle

165 Lammfilet mit PfeffersofRe ™ 34,90 €
Pommes und Reis

16,90 €

Bewerten Sie

180 Rumpsteak ca 300g uns auf
mit Pfeffersole 34,90 € (o]
dazu Pommes und Reis * ok k kK

Vielen Dank.

182 *Currywurst

mit hausgemachter SoBe 12,90 €
dazu Pommes

210 Greek Burger &M 19,90 € §
mit saftigem Hacksteak,
dazu Pommes

901 Gyrospfanne 23,90 €
dazu Pommes

1910,,St. Pauli-Teller” A&¢+M
Gyros-Kalamari mit
Pommes und Tzatziki

NPornoweg arhalien OBis ainen knackigen,
Sfschen gomischion OBt ™S aor 2u N 53 82 & 182)

k VIRTUS @ Wirbringen Sieinhr _ |
individuell geplantes Eigenheim!
M@®SSIVHAUS

' Jetzt Katalog anfordern und durch unser Portfolio schauen.

Beratung « Planung - © @ 043313388910
Schldsselfertiges Bauen . @) info@virtus-massivhaus.de
== 4 @ www.virtus-massivhaus.de

* Kontaktdaten in der Mitnahme-Spelsart



Aperitifs

803 Aperol Spritz® 0,31 7,90 €
Prosecco, Aperol, Soda

804 Ouzo Pilavas auf Eis 38% vol. 4cl 4,70 €
806 Lillet wild berry 0,31 7,90 €

meﬁzrﬁﬂ

. servieren wir it frisclhiem /zamgrﬁmdc/zz‘m S8y €1

1 Oliven mit Peperoni 7,50 €
Tzatziki v 6,90 €

f\’m chisohes (Restarat . "
5 Hirtenkdse M 9,90 €

mit Paprika, Tomate und Zwiebel

6 Chtipiti - pikante Schafskdasecreme™ 8,90 €

7a Meze (von jedem etwas) 17,90 €
Vorspeisen appetitlich
zusammengestellt

14 Knoblauchbrot

,hach Art des Hauses” ¢ 6,90 €
15 Gegrillte Peperoni 8,90 €
mit Knoblauchol
18 Saganaki &¢tM 11,90 €

panierter Hirtenkase

19 Gebackener Fetakdse V 13,50 €
mit Tomaten, Paprika und Zwiebeln

Frank Langle ™" 20 cuseno
IMMOBILIENA AP Tel.: 043 36 - 3457
ARt

) info@fli-immo.de
Seit 25 Jahren — "Douschiond www.fli-immo.de

Auch fur Ihre Immobilie finden wir einen Kdufer!
* Informationen in der Mitnahme-Speisekarte




(Weitare Wﬁrfpﬁz}ﬁﬂ

. servieren wir mil frischem Dausgemachten OSrot 8t

20 Hirtenkdse mit Metaxasofle V 12,90 €
im Ofen gebacken

22 Gebratene Auberginen mit Tzatziki™ 10,50 €

25 Dicke Bohnen P'M 9,50 €
mit Hirtenkase Gberbacken

29 Dolmadakia - Weinblatter v 10,50 €
mit Reis gefiillt, dazu Tzatziki

f\Um hisches CRestauramt

ODatate

. servieren wir it frisohem hausgemachton O8rot 871

30 Gemischter Salat mit Gyros “>¢3 16,90 €

36 Gefliigelsalat %P6 16,90 €
gemischter Salat mit gegrilltem
Hahnchenbrustfilet

38 Bauernsalat™ 14,90 €
Tomaten, Gurke und Paprika

mit Fetakase

44 Krautsalat 4,50 €

g

\\6‘6\@ ﬁ‘\m‘&m;‘ ) AZD L A:L
oo A i WE BATD

Blsumer Str. 65-67 24768 Rendsburg Tel. 04331 /5914-0 Campmg e

www. CAMPERHUUS .de
* Informationen in der Mitnahme-Speisekarte




Bdilagen

83 gebratene Champignons”¢3 6,90 €
87 Bratkartoffeln 5,90 €
88 Pommes Frites 4,90 €
89 Kroketten ¢* 5,60 €
90 Reis %3 4,90 €
91 Krduterbutter 2,30 €
A / h@]f 94 Gegrilltes Pitabrot ¢ 3,00 €

’\’Fﬁ isches CRestaurant

@C Zf Ub it Rommes frites

106 Kalamaria (gebraten) A&¢1 22,90 €
107 Garnelen (gebraten) " 28,90 €
113 Lachsfilet gegrillt 28,90 €

Porneweg erhalten Oz einen knackigen,
Jrischen gemisohten ODalat =M

Telekommunikations- & Kabeltechnik Biidelsdorf im Rondo

smtech

TELEKOMMUNIKHTION 0v0duf0ne

043314475593 0163 002 2000 www.Simtech-Shop.com
* Informationen in der Mitnahme-Speisekarte




COrgchische N uudeln mit.

63 Metaxasofle und Schnitt-

kase iiberbacken %%&1M 16,50 €

65 Gyros MetaxasofRle und Kase
uberbacken®?&1.63M 18,50 €

E@Ifﬂﬁ ML

526 MetaxasofRe und Schnitt-
kase liberbacken 22¢1M 16,50 €

528 Gyros MetaxasoRe und Kase A[ h@]f
UberbaCkenz'D’G-l'G-3'M 18,50 € CGriechisches Restaurant

Omelette

il etnent knackigen, frischen gemischten \Oala =™
65 Omelette mit Fetakdse &M 15,90 €
67 Omelette mit Gyros #5632 15,90 €

Ogﬁﬁq CH  Fisdh suberciter

97 MetaxasoBe 3™ 490€ 98 Sauce Bernaise®™ 4,90 €
101 ChampignonsoRBe ™ 4,90 € 102 Sauce Hollandaise®" 4,90 €

JORC\ G o QL] <@

NS

SZSNGUILETT e )/J J i)

HEIZUNGS- U. SANITARTECHNIK A Elektrotechmk

Rickerter Weg 4 ~Fachhandwerk Tel: 04338 651990
24791 Alt Duvenstedt unter einem Dach” www.Szenguleit.de

* Kontaktdaten in der Mitnahme-Speisekarte




Qbchnitzel (paniert)

_servicren wir mit. Rommes frites und (Reis €3

138 Schweineschnitzel &¢-1M 20,90 €
mit Tzatziki
139 Jager-Art 561M 20,90 €

mit Champignonsol3e

140 Zigeunerschnitzel #¢*M 20,90 €
mit ZigeunersolSe

141 Metaxaschnitzel &M 20,90 €
Athen

e v 143 Hihnchenschnitzel £261M 21,90 €
mit Metaxasole

(Rumpsteak

178 Rumpsteak ca 300g

mit Sauce Bernaise ¢ 34,90 €
dazu Pommes frites

Porneweq erhalien Odiz ainen knackigen
frischen gemischten Odalat =M

Jan Witt GmbH

Griiner Weg 11
24808 Jevenstedt
Tel.: 04337 - 13 88

* Kontaktdaten in der Mitnahme-Speisekarte



CSfir den Kleinen @‘@my&r

. servieren wir mit. Ronmmes [iites und (Reis

118 Hahnchenbrustfilet 4P6-3M 16,90 €
dazu Tzatziki und Krauterbutter

119 Gyros mit MetaxasoRe *P¢3M 18,90 €
mit Kase Uberbacken

120 Gyros mit Tzatziki *P¢3M 16,90 €

121 Schweinesteaks *P¢3M 16,90 €
mit Tzatziki und Krauterbutter

122 Rinderleber mit Tzatziki *>¢3*" 16,90 €
mit Rostzwiebeln und Champignons

123 Bifteki mit Tzatziki >¢3M 16,90 € A Zh 5]7
124 Souvlaki mit Tzatziki >¢3M 16,90 €

QUIH chisches CRestaurant

&Kamm vom Gl

__servieren wir mit (Reis und Rommies

155 Lammkotelett mit Tzatziki #°¢3*M 27,90 €

163 Lammfilet mit Sauce Bernaise ®™ 34,90 €
dazu Pommes frites

164 Lamm - Teller M 35,90 €
mit Krauterbutter, dazu Pommes frites

Porneweg erhalten OBiz ainen knackigen
frisohen gemischten QDalat =M

« DACHSTUHLE
m I E I_ CARPORTS & TERRASSEN
Zimmerei TROCKENBAU

Miihlenweg 2 - 24809 Niibbel
‘ WWW. thlel bau de Telefon: 04331/134586-0 . | L1255 TT .

* Informationen in der Mitnahme-Speisekarte



& 5ﬂ”ﬂ5[ il ' Rommes fites und (Reis.

192 Hdhnchenbrustfilet 4263M 22,90 €
mit Krauterbutter und Tzatziki

193 Hdhnchenbrustfilet

mit Metaxasof3e 4263M 23,90 €
mit K3se Uberbacken
194 H3ahnchenbrustfilet 4263M 22,90 €
mit Champignonsol3e
195 Hahnchenbrustfilet
Q?’mmy mit Metaxasof3e 4263M 22,90 €
arhalten QOdie
au den @cﬂ[gﬁl—
gm.‘c/zfm
cinen knackigen, S o
frischen gemischien al @%g .olme Ot
E,M,S
et 128 Schneewittchen 4?63 10,90 €
Hahnchenbrustfilet Pommes frites
129 Pipi Langstrumpf 4253 10,90 €
Gyros mit Pommes frites
130 Robin Hood P¢3 10,90 €
Souvlaki mit Pommes frites
131 Popeye *PEE163 10,90 €
Paniertes Schnitzel
mit Pommes frites
132 Superman *PE63 10,90 €
Suzuki mit Pommes frites
135 Chicken Nuggets >5¢%53 mit Pommes frites 10,90 €

Kompetenz
I UDIGER aus Evfatrung !

EVERMPANN  guam
Bauunternehmen GmbH %

> Neubau / Anbau / Umbau »> Sanierung > Reparaturen
> Brandschutz » Kellersanierung » Maurer- und Betonarbeiten
» Zimmererarbeiten » Trockenbau » Bauzeichnung

—— = = Kampkoppel 8 - 24811 Owschlag - 04336/271000 - www.levermann-bau.de
* Informationen in der Mitnahme-Speisekarte




COwros

. servieren wir mit. Rommes frites und (Reis.

200 Gyros
nach , Art des Hauses” 4P6-3M 18,90 €
dazu Tzatziki

201 Gyros mit Hirtenkdse
uberbacken 4P-¢3M 21,90 €
dazu Tzatziki

203 Gyros mit Rostzwiebeln *?¢3M 20,90 €
und Champignons,

dazu Tzatziki A[hgﬁ

205 Gyros mit MetaxasofRe *P¢3M 21,90 €

"\U]h’ Sisches (Restanrant

206 Gyros mit Metaxasof3e *2¢3M 22,90 €
und Kase Uberbacken

207 Gyros

mit ChampignonsoRe *P¢3M 21,90 €
208 Gyros

mit Sauce Hollandaise *®¢3M 21,90 €

S den Gprosgerichten erhalion Odie ainen knackizen
Jrischen gemischten ODalat =M

E e ;'p‘:zz*;e.f

4 f
| ) Kampkoppel 8 - 24811 Owschlag

-f- ¥ 04336/271000 - 0151/54847141
E|_ www.levermann-immobilien.de

*lnformatlonen in der Mltnahme~Spe|sekarte




212

213

214

215
217
Alhen
ﬁ\u;,[ diisches (Restaurant 218

221

222

W@/ﬂ & ﬂ [[ it RPommes friles & (Reis

Souvlaki (2 FleischspieBe)V 20,90 €
mit Tzatziki

Souvlaki
mit gebackenem Hirtenkase 22,90 €
dazu Tzatziki

Souvlaki mit MetaxasoRe %¢3M 22,90 €
und Kase Uberbacken

Souvlaki mit Champignonsofle ™ 21,90 €
Rinderleber ™ 19,90 €
mit Tzatziki

Rinderleber P63M 21,90 €

mit Rostzwiebeln und Tzatziki

Rinderleber liberbacken P¢3M 22,90 €
mit MetaxasolRe und Kase

3 Suzuki &M 20,90 €
Hackfleisch mit Tzatziki

Bifteki mit Hirtenkase gefiillt °5%3*M 21,90 €
Hacksteak, dazu Tzatziki

Bifteki mit Hirtenkdse gefiillt 53 22,90 €
dazu Metaxasole

227 Bifteki mit Hirtenkase gefiillt &¢%53M 23,90 €

mit MetaxasolRe und Kase Giberbacken

Vo ahen B con s it gomsson Ol

thr Fachma

nn rund um’s >

Zimmerel Ramm R

Ringstrafle 12
24787 Fockbek/RD
T04331/331127

ElisE

DRcHDECKERE! [=]

* Informationen in der Mitnahme-Speisekarte



@ 1 //[5/&/7/’ N7 23] - 244 servieren wir miil

Pommes frites (Reis und Coatziki

231 Rhodos Teller #P6-3M 23,90 €
Hahnchenbrustfilet und Gyros
232 Artemis Teller #P¢3M 23,90 €
1 Souvlaki und Gyros
234 Paxi Teller #PE&63M 23,90 €
1 Suzuki und Gyros
235 Levkas Teller #PE6G3M 24,90 €
1 Bifteki und Gyros
236 Parga Teller #P¢3M 23,90 €
Rinderleber und Gyros
237 Kreta Teller 4P63M 23,90 € A }1
Schweinesteak und Gyros g /[COJH
’\U’Hc isc Kestaurant
239 Ouzo Teller #P6-3M 24,90 €
Souvlaki, Suzuki und Gyros
240 Wein Teller #PE&3M 25,90 €
Suzuki, Steak, Rinderleber
und Souvlaki
242 Plaka Teller #P£G3M 25,90 €
Bifteki, Rinderleber und Gyros
243 Preveza Teller #PEG3M 25,90 €
Souvlaki, Suzuki, Rinderleber & Gyros
244 Bauern Teller #PE6-3M 25,90 €
Suzuki, Souvlaki, Schweinesteak

und Gyros

245 Hermes Teller #PEG3M
Suzuki, Souvlaki und Steak, mit MetaxasofRe und

Kase Giberbacken, dazu Pommes frites und Reis

Vtory ahakor oo et ﬁdmmm Qb

DACH ,/° Ringstrafle 12

Ihr Fachmanh rund um’s | " 24787 Fockbek/RD
Meisterbetrieb T043.31/331127

Ok 0)

Zimmerei Ramm 3

DACHDECKEREI (=]
* Informationen in der Mitnahme-Speisekarte




CGrillplatten ab 2 Rersonen

it Pommes frites (Reis Caatzibi & SBauernsalial

273 Koch Platte 4P.63M 59,90 €
Gyros, 2 Schweinesteaks,
2 Souvlaki, 2 Stick Rinderleber
und MetaxasolRe

274 Akropolis Platte *P563M 59,90 €
2 Suzuki, 2 Hahnchenbrustfilets,
2 Schweinesteaks, Gyros und
ChampignonsolRe

ettt  (\D/c.ks vom ODchwein

. satvieren wir mit. Rommies files und (Reis

251 Steak mit Krauterbutter #2¢3M 20,90 €
mit Tzatziki

252 Steak mit MetaxasoRe #P63M 21,90 €

253 Steak mit MetaxasoRRe #P:G3M 22,90 €
und Kase uberbacken

254 Steak mit Champignonsofle *?¢3M 21,90 €

Jidhen gemichin Qs s

von Reparahur uv\d-} « Zimmerer- & Troc:reglet:ta:n

Samiennd® TroumahouS, » Neu- und Anbauten
KUHL BAU'E bis b 24 ‘W’PM or » Reparaturarbeiten
e S and. wir DER « Altbausanierung

e Prjdde! V.M.
Kiihl Bau GmbH - Geschiftsfiihrer: Tobias Kiihl - Harald-Striewski-Str. 10 - 24787 Fockbek

Tel.:043 31-6116 3 - info@kuehlbau.de - www.kuehlbau.de
* Kontaktdaten in der Mitnahme-Speisekarte



A//m/zﬁﬁﬁzb’ CGetrinke

348
349
332

Mineralwasser
Mineralwasser
Mineralwasser

3480Stilles Wasser
349-0Stilles Wasser
332-0Stilles Wasser

333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
345

343
344
350
351
352
353

A

Blisumer StraBe 72-78 - 24768 Rendshurg - 04331 /134 37 -0

Coca Cola light +721011
Coca Cola Iight 1,7,9,10,11
Coca Cola 1372

Coca Cola 372

Fanta Orange '3

Fanta Orange **

Sprite 3

Sprite 3

Spezi 37°

Spezi 1,3,7,9

Schweppes Bitter Lemon *°

Apfelsaftschorle
Apfelsaftschorle
Rhabarberschorle
Rhabarberschorle
Maracujaschorle
Maracujaschorle

0,3l
0,4l
0,71

0,3l
0,4l
0,71

0,3l
0,4l
0,3l
0,4l
0,3l
0,4
0,3l
0,4l
0,3l
0,4l
0,2i

0,3l
0,4l
0,3l
0,4l
0,3l
0,4

3,70 €
4,20 €
6,90 €

3,70 €
420€ o o
6,90 € LT

4,10 €
5,00 €
4,10 €
5,00 €
4,10 €
5,00 €
4,10 €
5,00 €
4,10 €
5,00 €
3,60 €

\'}fo?bfcfffblffchJ‘ CRestaurait

4,10 €
5,00 €
4,10 €
5,00 €
4,10 €
5,00 €

EINMAL MIT

CT Gruppe pRQOFIS

Christian Thomsen ARBEITEN!

www.christian-thomsen-gruppe.de



Qi und Nektar 03/

326 Apfelsaft 4,60 €
327 Orangensaft 4,60 €
330 Maracujasaft 4,60 €
331 KiBa 4,60 €

OSizre

312 Krombacher Pilsener 3 0,3| #konacir 4,20 €
313 Krombacher Pilsener 3 0,4| #omber 5,00 €

316 Alsterwasser %3 0,3l 4,20 €
317 Alsterwasser *¢3 0,4l 5,00 €
318 Potsdamer ¢3 0,3 4,20 €
319 Potsdamer €3 0,4l 5,00 €

CSflaschenbicre & Krombacher

320 Weizen alkoholfrei 53 0,5l 5,80 €
321 Weizen ¢163 0,5l 5,80 €
321-0Bananenweizen %3 0,5l 5,90 €
322 Weizen dunkel 163 0,5l 5,80 €
323 Pils alkoholfrei &3 0,33l 4,00 €

W Y L ER A 2D B

S HEE NE [Ell[ﬂ

Blsumer Str. 65-67 24768 Rendsburg Tel. 04331 /5914-0 Campmg____}m o

www. CAMPERHUUS .de ist bunt
* [nformationen in der Mitnahme-Speisekarte




QOpirituasen

354 Sambuca 40% 2cl 3,00 €
358 Metaxa ***** 40% 2cl 3,30 €
361 Ouzo 38% 2cl 2,50 €
362 Ouzo Feige 38% 2cl 3,20 €
364 Jagermeister 35% 2cl 3,00 €
365 Korn 32% 2cl 2,50 €
370 Tsipuro 38% 2cl 4,50 €

Traditioneller griechischer Tresterbrand

Kikore

383 Bananenlikor 2cl 2,90 €
384 Baileys v 2cl 3,00 €
387 Roter Likor 2cl 2,40 €

QbBekt (FCausmarke)

373 Glas Prosecco ® 0,1 3,90 €

Alles: lar The Bauvorhaben

Verblender

Alles fiirs Dach

Pflastersteine

Bodenbelage Betontankstelle

Malershop

Fenster & Tiiren J| Berufsbekleidungl]l Garagentore

FllAd

RENDSBURG + HAMWEDDEL Bauzentrum
www.bauzentrum-zerssende LERSSEN

* [nformationen in der Mitnahme-Speisekarte

Athen

CGriechisches Restaurant

Terrasseniiberdachungen
Kaltwintergarten
Carports

= Markisen, uvm.



Y aisweine

393
394
395

396
397
398

399
400
401

405
406
407

408
409

411
412
413

414

Imiglikos ® halbsif}
Imiglikos & halbsuR
Imiglikos ® halbsiR

Samos B sl
Samos B siuR
Samos B stk

0,2i
0,5l
0,751

0,2i
0,5l
0,75l

Makedonikos® halbtrocken 0,2l
Makedonikos® halbtrocken 0,51
Makedonikos® halbtrocken 0,751

Anthos Btrocken
Anthos Btrocken
Anthos B trocken

Retsina  geharzt
Retsina ® geharzt

Roséwein Btrocken
Roséwein B trocken
Roséwein B trocken

Weissweinschorle

0,2i
0,5l
0,75l

0,2i
0,5l

0,21
0,5l
0,75l

0,3l

6,90 €
16,20 €
22,90 €

6,90 €
16,20 €
22,90 €

6,90 €
16,20 €
22,90 €

6,90 €
16,20 €
22,90 €

6,90 €
16,20 €

6,90 €
16,20 €
22,90 €

6,90 €

IN RENDSBURG!

Spitzen-Service & Top-Beratung fiir b

A CUIONICS XX L fhunsgmne

Meister-
Werkstatt!

Rendsburg

WWw. euronlcs-rendsburg e [)

Schroder und Waiss GmbH & Co. KG + Friedricl

DEIN ELEKTRO- FACHMARKT

este Technik!

tidter StraBe 34 + 24768 Rendsbur:

LJ‘ 2

f'.

Lackierung

Unfallinstand-

setzung

* Informationen in der Mitnahme-Speisekarte

KFZ-Service Gutachten

W3 TECHNIK o @.’."}@

Fachbetrieb fir Lack und Karosseri

1:-
*?I.' 3

lacktechnik-rendsburg.de (O§ds

Ao B P ®

HU/AU



(Ronweine

419
420
421

422
423
424

425
426
427

428
429
430

434
435
436

437

Zusatzstoffe: 1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Antioxidationsmittel,
4 mit Geschmacksverstarker, 5 geschwefelt, 6 mit Phosphat, 7 Koffeinhaltig,
8 Chininhaltig, 9 mit Taurin, 10 enthalt Phenylalanin, 11 SiiRungsmittel

Allergene: A = Weichtiere, B = Sulfite, C = Sesamsamen, D = Sellerie, E = Eier,

Imiglikos ® halbsuR 0,2l
Imiglikos ® halbsiif3 0,51
Imiglikos ® halbsuR 0,75l
Apelia ® lieblich 0,2l
Apelia ® lieblich 0,51
Apelia 8 lieblich 0,75l

Mavrodaphne 8 Likérwein 0,2l
Mavrodaphne B Likérwein 0,51
Mavrodaphne 8 Likérwein 0,75l

Makedonikos® halbtrocken 0,21
Makedonikos® halbtrocken 0,5
Makedonikos® halbtrocken 0,75l

Anthos ® trocken 0,21
Anthos 8 trocken 0,5l
Anthos ® trocken 0,75l
Rotweinschorle 0,3l

6,90 €
16,20 €
22,90 €

6,90 €
16,20 €
22,90 €

6,90 €
16,20 €
22,90 €

6,90 €
16,20 €
22,90 €

6,90 €
16,20 €
22,90 €

6,90 €

F = Fisch, G = Gluten (G-1: Weizen, G-2: Roggen, G-3: Gerste, G-4: Hafer, G-5: Emmer), H = Krebstiere, J = Sojabohnen,
K = Schalenfriichte (K-1: Mandeln, K-2: Haselnlisse,K-3: Walnisse, M = Milch (einschlieRlich Laktose),N = Erdnlisse, S = Senf.

biisumer str. 85 :
24768 rendsburg
schmiede-walter.de

* Informationen in der Mitnahme-Speisekart

fax 0433146 96 24
metallbau-walter@web.de

* Informationen in der Mitnahme-Speisekarte

£
IESEWENDT :
FENSTER | TUREN 3%

INSEKTENSCHUTZ | TERRASSENDBERDACHUNG 813 = Rk e

Rudolf-Diesel-Strae 1
24790 Schacht-Audorf

04331 — 918899
info@niesewendt.de



Peransialiungen
@b stamilienfeiern, CGeburlsiage oder ~ubilion
Unser grizchisches (Restaurant unterstiital Odie
gerne bei der Ausrichtung Shres ~Sfestes
uber sorgen wir durch unsere (Reiume nicht rur
fr cine angenelime Afm@p}m'm sondern stellern
Shr personliches CMenii gusammen

Catering
Qbie mochten Shren Giisten ein Guatering
mit grigchisohen Odpesialititen anbieten?
Xamn haben Qg mit uns Shren
Ansprechparmner gefinden. Lassen Oie uns
doch einmal tiber die CMaglichkeiten sprechen.

Griechisches Restaurant
Athen
Rotenhdfer Weg 75
24768 Rendsburg

Tel.: 04331 780718

- Ihr Service-Taxi in Rendsburg -

043 31-4040

BOHST
]

Druck | Medien | Vertrieh

www.bohst.de
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